Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 31-01-2026 22:20

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/kinkiet-jota-1xel4-p-14349.html

Kinkiet JOTA 1xE14

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

NOWOSCI

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

62,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML1060

10

E1l4

IP20

0.3kg
0.38kg

24

75mm
~230v/50Hz
1

100mm

12

12

ZLoTY
Milagro
120mm
80mm

80mm
METAL + SZKtO

Tak

15

JOTA
1xE14
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Odkryj niezréwnang elegancje i funkcjonalnos¢ w kolekcji JOTA - lampy, ktére przynosza harmonie i designu do Twojego
wnetrza. Na kolekcje JOTA skfada sie: kinkiet, lampa sufitowa oraz stotowa. Kolekcja jest kwintesencja stylu i
ponadczasowosci. Nasze lampy, wykonane z metalu i szkta, emanuja wyrafinowanym urokiem, ktéry z tatwosciag dopasuje sie
do réznorodnych aranzacji wnetrz. Ich mleczne klosze delikatnie rozpraszaja $wiatto, tworzac przyjemna atmosfere, idealng do
miejsc takich jak przedpokéj, sypialnia, wiatrotap czy kuchnia. Ztote detale dodajg subtelnego blasku, ktéry podkresla ich
wyjatkowy charakter. Niezaleznie od tego, czy szukasz oswietlenia do relaksujacej przestrzeni sypialnianej, czy tez
funkcjonalnego o$wietlenia kuchennego, kolekcja JOTA spetni Twoje oczekiwania. Odkryj kolekcje JOTA i dodaj wyjatkowy
akcent do swojego domu juz dzi$. Dostepna teraz u naszych autoryzowanych dystrybutoréw!
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